*1060201265*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部國民健康署　函

地址：10341臺北市大同區塔城街36號

傳　　真：(02)25220768

聯絡人及電話：曾祐德(02)25220732

電子郵件信箱：potter2001231@hpa.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：國健社字第1060201265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.分眾宣導資料、2.分眾宣導標語、3.衛教單張（民眾版、醫事人員版）、4.連

結網址各1份(1060201265-1.doc、1060201265-2.docx、1060201265-3.pdf、106

0201265-4.doc、1060201265-5.pdf)

主旨：檢送「預防熱傷害分眾宣導資料」、「預防熱傷害分眾宣

導標語」、衛教單張（醫事人員版、民眾版）及本署相關

連結網址各1份（如附件1-4），請惠予協助傳播宣導，請

查照。

說明：近來仍有氣溫偏高，為預防高溫造成民眾熱傷害，惠請貴

會運用旨揭資料協助提醒民眾（含一般、戶外工作者、嬰

幼兒照顧者、慢性病患者、長者等族群）預防熱傷害。

正本：中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國中醫師公會全國聯合會、社團法人中華

民國牙醫師公會全國聯合會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國藥劑生公

會全國聯合會、中華民國護理師護士公會全國聯合會、中華民國醫事放射師公會

全國聯合會、社團法人中華民國物理治療師公會全國聯合會、社團法人中華民國

職能治療師公會全國聯合會、中華民國營養師公會全國聯合會、社團法人中華民

國諮商心理師公會全國聯合會、中華民國臨床心理師公會全國聯合會、社團法人

中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、中華民國呼吸治療師公會全國聯合會、中

華民國助產師助產士公會全國聯合會

副本： 2017-09-04
10:38:45